Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №16

ПРИКАЗ

от 02 июля 2025 г.                                                                                                       № 181

О зачислении в образовательную организацию

      В соответствии с Постановлением Администрации городского округа Карпинск от

17.03.2023 г. № 398 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение

городского округа Карпинск», утвержденный постановлением Администрации городского

округа Карпинск от 23.03.2021 года № 286», Положением о правилах приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 16 (утвержденным приказом  № 237-

д от 31.08.2023 года), Порядком комплектования 1-х классов в МАОУ СОШ № 16

(утвержденным приказом № 174-д от 02.06.2023 года), Уставом МАОУ СОШ № 16

(утвержден Постановлением Администрации ГО Карпинск от 08.04.2020 г. № 390 (с

изменением от 18.08.2021 г. № 1030, от 06.12.2024 г. № 1884)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 16 для обучения по программам общего образования с

01 сентября 2025 года:

1. Афонькин Александр Николаевич

2. Балыбердин Максим Дмитриевич

3. Блюм Иван Ильич

4. Болгаров Захар Денисович

5. Букин Георгий Максимович

6. Вольнова София Александровна

7. Вохмянина Диана Евгеньевна

8. Горянская Полина Михайловна

9. Данченко Данил Владиславович

10. Загудаев Владимир Александрович

11. Заполоцкая Евгения Александровна

12. Землянов Егор Максимович

13. Иванкова Валерия Александровна

14. Ившина Мария Сергеевна

15. Ипполитов Кирилл Сергеевич

16. Калашников Андрей Владимирович

17. Кашина Алиса Алексеевна

18. Кивва Ева Александровна

19. Клюкина Варвара Егоровна

20. Коновалова Алиса Ильинична

21. Королев Матвей Андреевич

22. Кулбакова Маргарита Альбертовна

23. Леванов Никита Степанович

24. Лёзов Матвей Максимович

25. Осипенкова Анна Павловна

26. Переплёт Екатерина Константиновна

27. Полонский Александр Васильевич

28. Пономарев Иван Андреевич

29. Попов Тимофей Александрович

30. Сальникова Валерия Евгеньевна

31. Серебренникова Арина Евгеньевна

32. Смирнова Маргарита Максимовна

33. Смирнова Полина Игоревна

34. Тополева Дарья Сергеевна

35. Тупицина Анна Александровна

36. Худорошкова Дарья Дмитриевна

37. Цветков Андрей Сергеевич

38. Шиморин Фёдор Дмитриевич

39. Шляев Савелий Алексеевич

40. Эйланд Анастасия Николаевна

41. Ященко Ева Денисовна

2. Разместить данный приказ на информационном стенде и официальном сайте школы

в сети Интернет.

         Директор МАОУ СОШ № 16                                                             О.В. Кнор

		2025-07-02T11:22:27+0500
	Кнор Ольга Владимировна